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importi esecuzione lavori importi per l'attuazione dei piani di sicurezza

spese di progettazione

netto lordo% IVA(*) importo IVA

 5.447.103,39a misura

a corpo

in economia  100.000,00

totale  5,547,103.39

 261.213,71

 261.213,71

 5.808.317,10
Importo IVA a base gara

 453.250,42

 8,12000  442.558,09  4,09000  10.692,31

 0,00000  0,02

 442.558,11  10.692,31

 5.889.661,48

 100.000,02

 271.906,02

 5.989.661,50  271.906,02

importo lavori al netto del ribasso del  6,210 %

A) Importi dei Lavori

netto % IVA(*) importo IVA lordo

somme a disposizione

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto

2) rilievi accertamenti ed indagini

3) allacciamenti a pubblici servizi

4) imprevisti

5) acquisizione aree o immobili

6) accantonamento

7a) spese tecniche (incarichi esterni)  

7b) spese tecniche (incentivi)

8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione

9) eventuali spese per commissioni  aggiudicatrici

10) spese per pubblicità e opere artistiche 

11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi

netto % IVA(*) importo IVA lordo

 90.989,13

12) IVA

totale

totale a disposizione

totale complessivo

 391.641,11

 66.443,66

 225,00

 4.320,00

 19.398,14

 1.026.267,46

 453.250,42

 6.834.584,56

 90.989,13

 573.017,04

 391.641,11

 66.443,66

 225,00

 4.320,00

 19.398,14

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

 (*)  in caso di % IVA differenti sulla 
 voce la % indicata è un valore medio

importo lavori (o.f.c.)

somme a disposizione  (o.f.c.)

incentivi 

totale complessivo  6.834.584,56

 506.573,38

 66.443,66

 6.261.567,52
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