

Cod.Proc: 14959/20 Oggetto: INTERVENTI EMERGENZIALI DI RIDUZIONE DEL RISCHIO RESIDUO AI SENSI DELL'ART. 25 LETT. 1 DEL D.LGS. 1/2018 E DELL'ART. 3 C. I DELL' O.C.D.P.C. 616/2019

#### A) Importi dei Lavori

##### importi esecuzione lavori

	netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo	netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo
a misura	5.447.103,39	8,12000	442.558,09	5.889.661,48	261.213,71	4,09000	10.692,31	271.906,02
a corpo								
in economia	100.000,00	0,00000	0,02	100.000,02				
totale	5.547.103,39		442.558,11	5.989.661,50	261.213,71		10.692,31	271.906,02

##### spese di progettazione

importo lavori al netto del ribasso del	6,210 %
	5.808.317,10
Importo IVA a base gara	
	453.250,42

#### B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

##### somme a disposizione

netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo
-------	----------	-------------	-------

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto			
2) rilievi accertamenti ed indagini	90.989,13		90.989,13
3) allacciamenti a pubblici servizi			
4) imprevisti			
5) acquisizione aree o immobili			
6) accantonamento			
7a) spese tecniche (incarichi esterni)	391.641,11		391.641,11
7b) spese tecniche (incentivi)	66.443,66		66.443,66
8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione	225,00		225,00
9) eventuali spese per commissioni aggiudicatrici	4.320,00		4.320,00
10) spese per pubblicità e opere artistiche			
11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi	19.398,14		19.398,14
totale	573.017,04		
12) IVA	453.250,42		
totale a disposizione	1.026.267,46		
totale complessivo	<b>6.834.584,56</b>		

(\*) in caso di % IVA differenti sulla voce la % indicata è un valore medio

#### Quadro Economico aggregato

importo lavori (o.f.c.)	6.261.567,52
somme a disposizione (o.f.c.)	506.573,38
incentivi	66.443,66
<b>totale complessivo</b>	<b>6.834.584,56</b>